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Referat bestyrelsesmøde GF Hostrup Teglgaard 
Tirsdag 24. juni 2025 kl. 18 

Til stede: Claus Frandsen, Søren Poulsen, Torbjørn Dybdahl Soelberg, Henrik Nielsen, Jens Ole 
Thorkildsen og Ingrid M. Schmidt + Peter Jessen ifm overleveringsforretningen. 

Dagsorden: 
Ny konstituering og overlevering 
Økonomi 
Veje og fællesarealer 
Køb af engen 
Naturpark Flyndersø - Sønder Lem Vig 
Støj/musik til gene fra Ibsenvej 
Kommende møder og arrangementer 
Eventuelt 

Ny konstituering og overlevering 

Ingrid og Peter har solgt deres sommerhus pr. 1. juli 2025. Derfor udtræder Ingrid af bestyrelsen, og 
Peter stopper som webmaster. Posterne blev derfor fordelt således: 

Konstituering: 
Formand/vejansvarlig: Claus Frandsen 
Næstformand: Henrik Nielsen 
Hjemmesiden: Torbjørn Soelberg 
Kasserer og sekretær: Søren Poulsen 
Nyindtrådt i bestyrelsen: Jens Ole Thorkildsen 
1. suppleant: Søren Svane Jørgensen 
2. suppleant: Vakant, bestyrelsen er på udkig efter mulige emner til næste generalforsamling 
På valg i 2026: Claus, Søren og Jens Ole 
På valg i 2027: Torbjørn og Henrik 
 
Overlevering: 
Claus fik overdraget tre mapper med referater fra generalforsamlinger og bestyrelsesmøder. 
Hjemmesiden: Torbjørn og Peter mødes en dag inden længe for en overlevering. 
Obs vedr. hjemmesiden: Kystbeskyttelseslaget Hostrup Strand bruger hjemmesiden til offentliggørelse 
af referater fra lagets generalforsamlinger. 
Nabohjælp: Peter instruerer Torbjørn i ”driften”. Bestyrelsen vurderer, om ordningen skal videreføres. 
Klimalandsby, stiudvalg: Kontaktperson: Claus. Ingrid kontakter 2’eren for at høre, om de har mulighed 
for at spille en aktiv rolle i udvalgsarbejdet. 
Fællesmøder: Ingrid undersøger, hvem der vil påtage sig at indkalde til næste møde, der er datosat til 
den 14. marts 2026 kl. 10.  
Ejendomsmæglerne i området: Kontaktperson: Søren 

 
Økonomi 

Søren fremlagde oversigt med budget/forbrug pr. 23. juni 2025. Det går som forventet. 
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Veje og fællesarealer 

Evaluering af arbejdsdagen: Vi nåede stort set alt på to-do-listen. Legepladsen fremtræder flot. Vippe 
skal have olie. Søren har fået de bestilte bolte hjem. Næste år skal bord/bænkesættene have olie. 
Hækklipning kan formentlig vente til næste år. 

Klappen ved Febækken: Torbjørn undersøger, om han kan skaffe galvaniserede kæder. 

Egebjerg Maskinstation har været rundt i området for at beskære hegn. Grundejerne skal selv fjerne 
grenaffaldet. 

Vejbumpene: Forsøg med knust beton i hulning ved et af de fjerne bump. Foreløbig ser det godt ud. 
Måske metoden kan bruges andre steder. 

Køb af engareal 

Desværre har det vist sig, at sagsomkostninger ved en handel bliver så høje, at det slet ikke står mål 
med prisen/arealet. Parterne er derfor blevet enige om at stille handlen i bero. Grundejerforeningen har 
allerede tidligere på året renset grøften på vestsiden af vejen og lagt et rør under vejen, så vandet nu 
kan trække væk. Røret vedligeholder vi fremover og medtager vejen i driften af foreningens øvrige veje. 
Hvis ejeren på et senere tidspunkt vil sælge, får foreningen forkøbsret. Det bliver aftalt på skrift. Claus 
er fortsat kontaktperson på sagen. 

Naturpark Flyndersø-Sønder Lem Vig 
Bestyrelsen er interesseret i, at GF Hostrup Teglgaard bliver en del af Naturparken. Det blev også 
bekærftet på generalforsamlingen. Ingrid kontakter Hostrup Hovedgaard og Hostrup Strand for at høre, 
hvad de er nået frem, så der kan blive givet en tilbagemelding til Naturparkens projektleder.  
Kontaktperson vedr. Naturparken: Claus 

Støj/musik til gene fra Ibsenvej 

Der har desværre igen været flere weekenden med voldsomme støjgener fra et par af de store 
udlejningshuse på Ibsenvej. Claus tager kontakt til bestyrelsen for GF Ibsenvej og Jens Ole deltager i et 
eventuelt møde. 

Kommende møder og arrangementer 

26. juli 2025: Sommerfest ved Hostrup Strand 
Bestyrelsesmøde: Tirsdag den 23. september kl. 19 hos Torbjørn i Herning. 

Eventuelt 

Bestyrelsen overrakte vingaver til Ingrid og Peter med tak for indsatsen gennem et par årtier. Takken 
blev straks ”returneret”, og det førte til en god snak om betydningen af et åbent og tillidsbaseret 
bestyrelsesarbejde.  

 

Ref. Ingrid 
25. juni 2025 


